

مرگ ۴ نفر در اثر انفجار مواد جنگی

بر اثر انفجار مواد جنگی ۴ نفر در اطراف شهرستان خرمشهر جان خود را از دست دادند. یک مقام مسئول در فرمانداری خرمشهر گفت: این دو نفر به نام‌های حاتم و لطیف از طریق جمع آوری ضایعات فلزی و فروش آن امرار معاش می‌کردند. هفته گذشته نیز در حادثه‌ای مشابه دو نفر در شلمچه جان خود را از دست دادند.

انفجار مواد جنگی موجب مرگ چهار نفر شد

سارقان مسلح به دار آویخته شدند

۳ شرور و سارق مسلح در سه راهی محمد یار نقره در ملاعام به دار مجازات آویخته شدند. معدومین در شهرستان نقره به چند فقره قتل و سرقت مسلحانه و ایجاد ناامنی و مزاحمت دست زده بودند بعد از محاکمه و قطعی شدن حکم‌شان به دار مجازات آویخته شدند.

۳ سارق مسلح به دار آویخته شدند

۳ خبرنگار همشهری: سه جواد طاهری، جواد بهی اسماعیل محمدی نام داشت سارق مسلح در سه راهی نقره در ملاعام به دار مجازات آویخته شدند. معدومین جواد طاهری، جواد بهی اسماعیل محمدی نام داشت سارق مسلح در سه راهی نقره در ملاعام به دار مجازات آویخته شدند. معدومین

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم

۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

قاتل زوج سالمند اسد آبادی قصاص شد

مهدان - خبرنگار همشهری: مردی که با کمک همدستانش یک زوج سالمند را در اسدآباد همدان به قتل رسانده بود، بر اساس حکم دادگاه عمومی اسدآباد و تأیید دیوان عالی کشور پس از قطع چهار انگشت دست راست، در حضور شورای دم قصاص شد.

قاتل زوج سالمند اسدآبادی قصاص شد

مردی که با کمک همدستانش یک زوج سالمند را در اسدآباد همدان به قتل رسانده بود بر اساس حکم دادگاه عمومی اسدآباد و تأیید دیوان عالی کشور پس از قطع چهار انگشت دست راست در حضور شورای دم قصاص شد. معروف به شاه ویسی در اوایل زمستان امسال به اتفاق ۲ تن از همدستانش به انگیزه سرقت وارد منزل عیسی و همسرش ریحانه شدند، اما وقتی از تصور موهوم خویش مبنی بر وجود پول و جواهرات قیمتی در منزل آگاه شدند برای جلوگیری از شناخته شدن این زوج پیر راکتند و اجساد آنان را در داخل چاه فاضلاب همان خانه انداختند. قاتل و همدستانش چندی پیش توسط نیروی انتظامی در تهران و شهرستان سنقر کلیایی دستگیر شده بودند.

۳ قربانی در ۲ سرقت مسلحانه در تهران

در حمله روز چهارشنبه سارقین مسلح به یک انبار کالا در جاده قم ۲ تن کشته و زخمی شدند. در این حادثه سارقان مسلح که تعداد آنها به ۵ نفر می‌رسید با حمله به انبار ملکه رقمقاری جای را به سرقت بردند. سارقان مسلح با حمله به کارگران نوبت شب دست و پای آنها را بسته و جسد مقتول را به بیرون از کارخانه انداختند. در این سرقت یک نفر از کارگران از ناحیه کتف مورد ضرب و زخمی شد. سارقان مسلح که تعداد آنها به ۵ نفر می‌رسید با حمله به انبار ملکه رقمقاری جای را به سرقت بردند. سارقان مسلح با حمله به کارگران نوبت شب دست و پای آنها را بسته و جسد مقتول را به بیرون از کارخانه انداختند. در این سرقت یک نفر از کارگران از ناحیه کتف مورد ضرب و زخمی شد. سارقان مسلح که تعداد آنها به ۵ نفر می‌رسید با حمله به انبار ملکه رقمقاری جای را به سرقت بردند. سارقان مسلح با حمله به کارگران نوبت شب دست و پای آنها را بسته و جسد مقتول را به بیرون از کارخانه انداختند. در این سرقت یک نفر از کارگران از ناحیه کتف مورد ضرب و زخمی شد.

انفجار مرگبار نارنجک در اصفهان

بر اثر انفجار یک نارنجک جنگی که ۲ جوان کنجکاو اصفهانی به منزل مسکونی خود برده بودند یکی از آنان در دم کشته و دیگری پایش قطع شد. مسئول روابط عمومی ناحیه انتظامی اصفهان گفت ۳ جوان ساکن محله نصر آباد که برای ماهیگیری به حاشیه زاینده رود نزدیک پارک نازنان رفته بودند کیسه‌ای پدیدارند که حاوی ۳ نارنجک بود. رضا مرادیان گفت جوانان نارنجک‌ها را به منازل خود بردند که بر اثر عمل کردن یکی از نارنجک‌ها حجت‌الله نصر اصفهانی ۱۶ ساله کشته و پای برادرش مهدی نیز قطع شد.

قطعات بدن ۳ انسان در ۳ کیسه پلاستیکی

مشهد - خبرنگار همشهری: توجیه به این که وضع اجساد درون کیسه‌های پلاستیکی مشکوک به نظر می‌رسد موضوع از طرف شاهدان به مأموران پاسگاه انتظامی محل گزارش شد و مأموران مربوطه با حضور مقامات قضایی نیش قبر کردند و از درون کیسه‌ها اعضای ۳ بدن انسان و یک کیسه پلاستیکی محتوی تیغ و دستکش کشف شد.

باند سارقین مسلح در شیراز متلاشی شد

یک باند سارقین مسلح که در پوشش مأموران انتظامی در استان فارس سرقت و اخاذی می‌کردند، طی هفته جاری متلاشی شد. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، فرمانده انتظامی فارس گفت هشت نفر از اعضای این باند معروف به «سیاهکل» که دستگیر شده‌اند در شیراز، چالوس و رشت نیز اقدام به اخاذی و سرقت می‌کردند. از این باند چندین قبضه اسلحه، بیسیم، اسناد جعلی و لباس تقلبی نیروی انتظامی به دست آمد.

دستگیری اعضای باند سیاهکل

یک باند سارقین مسلح که در پوشش مأموران انتظامی در استان فارس سرقت و اخاذی می‌کردند طی هفته جاری متلاشی شد. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، فرمانده انتظامی فارس گفت ۸ نفر از اعضای این باند معروف به «سیاهکل» که دستگیر شده‌اند در شهرهای اصفهان، شاهین شهر، کرج، تهران، چالوس و رشت نیز اقدام به اخاذی و سرقت می‌کردند. از این باند چندین قبضه اسلحه، بیسیم، اسناد جعلی و لباس تقلبی نیروی انتظامی به دست آمد.

دو نفر در آتش سوختند

در جریان آتش‌سوزی که در یک منزل مسکونی در محله خاک سفید تهران پارس اتفاق افتاد ۲ نفر کشته شدند و یک سختی برداشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی حادثه شب گذشته در خاک سفید تهران پارس امیرشرقی (میدان رهبر) ۲۰ متری امیرشرقی بوقوع پیوست که با حضور مأموران ایستگاه ۱۹ سازمان آتش‌نشانی در محل حریق اطفاء شد. متأسفانه در جریان این آتش‌سوزی یک زن ۲۵ ساله بنام فرح دخت و پسر یک ساله‌ای به نام حسین در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند و جان خود را از دست دادند و مجروح حادثه که مریم نام داشت توسط ساکنان محل به بیمارستان انتقال یافت. علت بروز حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی تحت بررسی است.

مرگ مادر و کودک در شعله‌های آتش

در جریان آتش‌سوزی که در یک منزل مسکونی در محله خاک سفید تهران پارس اتفاق افتاد ۲ نفر کشته شدند و یک نفر جراحت سختی برداشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی حادثه شب گذشته در خاک سفید تهران پارس میدان رهبر ۲۰ متری امیر شرقی به وقوع پیوست که با حضور مأموران ایستگاه ۱۹ سازمان آتش‌نشانی در محل حریق اطفاء شد. متأسفانه در جریان این آتش‌سوزی یک زن ۲۵ ساله به نام فرح دخت و پسر یک ساله‌ای به نام حسین در میان شعله‌های آتش گرفتار شدند و جان خود را از دست دادند و مجروح حادثه که مریم نام داشت توسط ساکنان محل به بیمارستان انتقال یافت. علت بروز حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی تحت بررسی است.

جنایت ۷۰۰ هزار تومانی در مهمان پذیر

به گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی هرمزگان ۲ نفر که به قصد سرقت از گاو صندوق مهمان پذیر فلسطین، اتاق دار مهمان پذیر را با ضربات چاقو به قتل رسانده و با سرقت ۷ میلیون ریال متواری شده بودند با تلاش مأموران به دام افتادند. این دو محمد هستند که پول مسروقه و کلید گاو صندوق و قفل در مهمان پذیر نیز از منزل آنها کشف شد.

مهمان پذیر شناسایی شدند - بندرعباس - خبرنگار همشهری: به گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی هرمزگان دو نفر که به قصد سرقت از گاو صندوق مهمان پذیر فلسطین، اتاق دار مهمان پذیر را با ضربات چاقو به قتل رسانده و با سرقت ۷ میلیون ریال متواری شده بودند، با تلاش مأموران به دام افتادند. این دو محمد (۲۸ ساله اهل مشهد) و یوسف (۲۸ ساله) هستند که پول مسروقه و کلید گاو صندوق و قفل در مهمان پذیر نیز از منزل مهمان کشف شد.

۲ جوان بر اثر انفجار نارنجک در اصفهان کشته و مجروح شدند - خبرنگار همشهری: کشته شدن ۲ جوان کنجکاو اصفهانی به منزل مسکونی خود برده بودند یکی از آنان در دم کشته و دیگری پایش قطع شد. مسئول روابط عمومی ناحیه انتظامی اصفهان گفت سه جوان ساکن محله نصر آباد که برای ماهیگیری به حاشیه زاینده رود نزدیک پارک نازنان رفته بودند کیسه‌ای پدیدارند که حاوی ۳ نارنجک بود. رضا مرادیان گفت جوانان نارنجک‌ها را به منازل خود بردند که بر اثر عمل کردن یکی از نارنجک‌ها حجت‌الله نصر اصفهانی ۱۶ ساله کشته و پای برادرش مهدی نیز قطع شد. این انفجار به منزل مسکونی آنها نیز خسارت رساند.

کشف قطعات بدن ۳ انسان در ۳ کیسه پلاستیکی

اعضای بدن ۳ انسان که در ۳ کیسه پلاستیکی در حومه مشهد دفن شده بود کشف شد. شاهدان عینی گفتند که کیسه‌ها توسط ۲ سرنشین یک پیکان به گورستانی در حوالی قلعه خیابان مشهد به خاک سپرده شده است. با توجه به اینکه وضع اجساد درون کیسه‌های پلاستیکی مشکوک به نظر می‌رسد موضوع از طرف شاهدان به مأموران پاسگاه انتظامی محل گزارش شد و مأموران مربوطه با حضور مقامات قضایی نیش قبر کردند و از درون کیسه‌ها اعضای ۳ بدن انسان و یک کیسه پلاستیکی محتوی تیغ و دستکش کشف شد.